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R: Incontro per formazione portale

Oggetto: R: Incontro per formazione portale

Mittente: "Dott.ssa Grazia Cattina" <grazia.cattina@aslnuoro.it>

Data: 16/05/2025, 17:37

A: <giannapina.chessa@aslnuoro.it>, <amjad.alomary@aslnuoro.it>

CC: "'AMJAD AL OMARY"' <amjad.alomary@aslnuoro.it>, "'Antonella Tatti'"
<antonella.tatti@aslnuoro.it>, <simona.bosu@aslnuoro.it>, "'Federica Deriu'"
<federica.deriu@aslnuoro.it>, <direzione.ospedali@aslnuoro.it>

Ti sarei grata se volessi indicare i seguenti nominativi:

Amjad Al Omary
Antonella Tatti
Simona Bosu
Federica Deriu
Grazia Cattina

Come DO ti confermo Simona Bosu.
Va bene peril 21. 05 alle 11.

Un cordiale saluto
Grazia Cattina

Da: giannapina.chessa@aslnuoro.it [mailto:giannapina.chessa@aslnuoro.it]
Inviato: venerdi 16 maggio 2025 09:02

A: Dott.ssa Grazia Cattina <grazia.cattina@aslnuoro.it>; amjad.alomary@aslnuoro.it
Oggetto: Fwd: Incontro per formazione portale

-------- Messaggio Inoltrato --------
Oggetto:Incontro per formazione portale
Data:Wed, 14 May 2025 12:38:52 +0000
Mittente:Risi Alessandro <alessandro.risi@coopservice.it>
A:giannapina.chessa@aslnuoro.it <giannapina.chessa@aslnuoro.it>
CC:Quintiero Alessandro <alessandro.quintiero@coopservice.it>, itdelivery <itdelivery@coopservice.it>

Buon pomeriggio Dott. Ssa Chessa,

con la presente sono a comunicare la data della formazione al Portale Pant@ in remoto con il nostro
personale IT. Siamo a proporre la data del 21/05 alle ore 11:00.

Inoltre sono a chiederle di fornirci le mail del personale che deve partecipare alla call, in modo da mandare
I'invito agli interessati.

Resto in attesa di un cortese riscontro.

Cordiali saluti

{, coopservice

Risi Alessandro

1di2 27/06/2025, 08:50
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1dil

Re: Richiesta nulla osta collaborazione personale

Oggetto: Re: Richiesta nulla osta collaborazione personale
Mittente: Alessandro Carrus <alessandro.carrus@aslnuoro.it>
Data: 26/06/2025, 16:02

A: giannapina.chessa@aslnuoro.it

Buongiorno,

Con al seguente si esprime parere favorevole,
Cordiali Saluti,

AC

I1 2025-06-19 13:11 giannapina.chessa@aslnuoro.it ha scritto:

Buongiorno,

al fine di garantire il corretto svolgimento del servizio di Trasporto
su strada di campioni biologici e antiblastici, si chiede 1la
disponibilita di potersi avvalere delle competenze del Dott. Giuseppe
Boi incardinato presso il Servizio delle Professioni Sanitarie.
Cordiali saluti,

il RUP

Geom. Giannapina Chessa.

Dr. Alessandro Carrus
S.C.Servizio Professioni Sanitarie
alessandro.carrus@aslnuoro.it

27/06/2025, 08:05
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